

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Ревизиты документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке														
		конкурс		аукцион		запрос котировок		запрос предложений			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
<b>Приобретение электроэнергии</b>																						
<b>Вспомогательные материалы</b>																						
1	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Муфта электросварная ПЭ100 SDR11 D225	5,405	Штука	12	64,860	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00495	03.08.2021
2	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод электросварной W90 Frialen ПЭ SDR11 D225	29,338	Штука	1	29,338	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00495	03.08.2021
3	27.08.2021													32110531980	Арматура для врезки под давлением с удлиненным выходным патрубком Friatec DAA D63X32мм ПЭ100 SDR11 электросварная	2,992	Штука	50	149,584	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00554	27.08.2021
4	27.08.2021													32110531980	Арматура для врезки под давлением с удлиненным выходным патрубком Friatec DAA D63X63мм ПЭ100 SDR11 электросварная	4,056	Штука	32	129,787	АРИЭЛЬ ПЛАСТКОМПЛЕКТ ООО	21-1-2715-15-00554	27.08.2021
5	05.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Щебень фракция 20-40	2,167	Кубический метр	34	73,667	ЭНЕРГОТРЕЙД ООО	21-1-2715-15-00519	05.08.2021
6	05.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Щебень фракция 20-40	2,167	Кубический метр	11	23,833	ЭНЕРГОТРЕЙД ООО	21-1-2715-15-00519	05.08.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
7	16.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кислород технический ГОСТ 5583-78	0,076	Кубический метр	375	28,504	ООО "Криосервис"	21-1-2715-15-00530	16.08.2021
8	16.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кислород технический ГОСТ 5583-78	0,076	Кубический метр	191,57	14,563	ООО "Криосервис"	21-1-2715-15-00530	16.08.2021
9	16.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кислород технический ГОСТ 5583-78	0,076	Кубический метр	151,95	11,551	ООО "Криосервис"	21-1-2715-15-00530	16.08.2021
10	16.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кислород технический ГОСТ 5583-78	0,076	Кубический метр	96	7,302	ООО "Криосервис"	21-1-2715-15-00530	16.08.2021
11	11.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Жалюзи вертикальные	0,861	Квадратный метр	83,017	71,447	ООО "ПФ Каскад"	21-1-4505-23-00529	11.08.2021
12	11.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Жалюзи горизонтальные	0,759	Квадратный метр	35,994	27,333	ООО "ПФ Каскад"	21-1-4505-23-00529	11.08.2021
13	25.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Фланец плоский сталь 20 Ру16 ДУ50	0,301	Штука	8	2,406	ГВС ООО	21-1-2715-15-00548	25.08.2021
14	25.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Фланец плоский ст.09Г2С Ру10 ДУ50 ГОСТ 12820-80	0,301	Штука	22	6,617	ГВС ООО	21-1-2715-15-00548	25.08.2021
15	25.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Фланец плоский ст.09Г2С Ру16 ДУ150 ГОСТ 12820-80	1,692	Штука	2	3,383	ГВС ООО	21-1-2715-15-00548	25.08.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
16	25.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Фланец плоский ст.09Г2С РУ16 ДУ250 ГОСТ 12820-80	3,458	Штука	4	13,833	ГВС ООО	21-1-2715-15-00548	25.08.2021
17	25.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Фланец плоский ст.09Г2С РУ16 ДУ300 ГОСТ 12820-80	3,875	Штука	4	15,500	ГВС ООО	21-1-2715-15-00548	25.08.2021
18	13.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Котел газовый Данко-32СН	42,963	Штука	1	42,963	ООО"Газэнергопоставка"	21-1-2715-15-00531	13.08.2021
19	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Корректор объема газа ТС-220	32,950	Штука	1	32,950	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00509	02.08.2021
20	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90град.D57x3.5	0,166	Штука	10	1,660	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00493	02.08.2021
21	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90град.D57x3.5	0,166	Штука	60	9,960	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00493	02.08.2021
22	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрический бесшовный D50x4.0-40x3.6 ГОСТ 17378	0,480	Штука	1	0,480	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00493	02.08.2021
23	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрический бесшовный D76x3.5-108x4,0	0,420	Штука	2	0,840	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00493	02.08.2021
24	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрический бесшовный D76x3.5-108x4,0	0,420	Штука	3	1,260	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00493	02.08.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
25	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Лист стальной горячекатанной В1250xL2500xS3мм	109,125	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,035	3,819	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00508	02.08.2021
26	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат листовой горячекатанной S3 мм	109,125	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,094	10,258	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00508	02.08.2021
27	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат листовой горячекатанной S3 мм	109,125	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,165	18,006	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00508	02.08.2021
28	16.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Труба стальная электросварная прямошовная D108x4 ГОСТ 10704-91	99,200	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,9	89,280	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00537	16.08.2021
29	23.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной 90град.D108x4.0 ГОСТ 17375-2001	0,440	Штука	4	1,760	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00545	23.08.2021
30	23.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной 90град.D108x4.0 ГОСТ 17375-2001	0,440	Штука	4	1,760	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00545	23.08.2021
31	23.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Труба стальная электросварная прямошовная D108x4 ГОСТ 10704-91	91,670	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,48	44,002	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00545	23.08.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
32	23.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Труба стальная электросварная прямошовная D108x4 ГОСТ 10704-91	91,670	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,485	44,460	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00545	23.08.2021
33	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат листовой горячекатанной S3 мм	109,125	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,165	18,006	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00508	02.08.2021
34	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Лист стальной горячекатанной B1250xL2500xS3мм	109,125	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,024	2,619	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00508	02.08.2021
35	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат сортовой стальной горячекатанной круглый ДУ14мм ГОСТ 2590-2006	88,200	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,012	1,058	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00490	02.08.2021
36	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат сортовой стальной горячекатанной круглый ДУ14мм ГОСТ 2590-2006	88,200	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,008	0,706	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00490	02.08.2021
37	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат сортовой стальной горячекатанной круглый ДУ6мм	96,075	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,18	17,294	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00490	02.08.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
38	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат сортовой стальной горячекатаннный круглый ДУ8 мм ГОСТ 2590-2006	92,700	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,28	25,956	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00490	02.08.2021
39	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат сортовой стальной горячекатаннный круглый ДУ10мм	90,450	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,14	12,663	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00490	02.08.2021
40	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат сортовой стальной горячекатаннный круглый ДУ20мм ГОСТ 2590-2006	88,200	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,4	35,280	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00490	02.08.2021
41	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат сортовой стальной горячекатаннный круглый ДУ16мм	88,200	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	88,200	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00496	02.08.2021
42	12.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Труба стальная электросварная прямошовная D108x3.5 ГОСТ 10704-91	99,200	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	1	99,200	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00534	12.08.2021
43	23.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Сетка рабица оцинкованная 50x50мм В1.5xL10м ГОСТ 5336-80	1,175	Рулон	24	28,200	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00546	23.08.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
44	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Труба стальная электросварная прямошовная D108x4 ГОСТ 10704-91	99,200	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,9	89,280	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00487	02.08.2021
45	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат сортовой стальной горячекатанный круглый ДУ12мм ГОСТ 2590-2006	88,200	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,02	1,764	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00490	02.08.2021
46	26.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Полоса стальная горячекатанная В40хS4см	0,137	Метр	102,84	14,089	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00547	26.08.2021
47	26.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат сортовой стальной горячекатанный полосовой В50хS4мм ГОСТ 103-2006	108,350	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,033	3,576	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00547	26.08.2021
48	26.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат сортовой стальной горячекатанный полосовой В40хS5мм	108,350	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,258	27,954	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00547	26.08.2021
49	26.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат сортовой стальной горячекатанный полосовой В40хS5мм	108,350	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,094	10,185	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00547	26.08.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
50	26.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат сортовой стальной горячекатанный полосовой В30хS4мм	108,350	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,011	1,192	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00547	26.08.2021
51	26.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат сортовой стальной горячекатанный полосовой В30хS4мм	108,350	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,013	1,409	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00547	26.08.2021
52	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Гайка М20	0,221	Килограмм	10	2,206	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00502	02.08.2021
53	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Гайка М20	0,221	Килограмм	8,4	1,853	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00502	02.08.2021
54	26.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат сортовой стальной горячекатанный полосовой В40хS4мм	108,350	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,052	5,634	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00547	26.08.2021
55	26.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат сортовой стальной горячекатанный полосовой В40хS4мм	108,350	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,058	6,284	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00547	26.08.2021
56	26.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Полоса стальная горячекатанная В40хS4см	0,138	Метр	3,64	0,503	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00547	26.08.2021



**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
57	26.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Полоса стальная горячекатанная В40хS4см	0,138	Метр	22	3,038	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00547	26.08.2021
58	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Болт неоцинкованный с шестигранной головкой ГОСТ 7798 М16хL75	0,147	Килограмм	9	1,324	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00502	02.08.2021
59	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Болт неоцинкованный с шестигранной головкой ГОСТ 7798 М16хL75	0,147	Килограмм	16,152	2,376	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00502	02.08.2021
60	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Болт неоцинкованный с шестигранной головкой ГОСТ 7798 М16хL90мм	0,147	Килограмм	1,44	0,212	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00502	02.08.2021
61	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Болт неоцинкованный с шестигранной головкой ГОСТ 7798 М20хL90	0,190	Килограмм	35	6,657	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00502	02.08.2021
62	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Болт неоцинкованный с шестигранной головкой ГОСТ 7798 М6хL50мм	0,188	Килограмм	0,45	0,085	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00502	02.08.2021
63	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Болт неоцинкованный с шестигранной головкой ГОСТ 7805 М6хL28	0,188	Килограмм	0,096	0,018	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00502	02.08.2021
64	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрический бесшовный D76х3.5-57х3.5 ГОСТ 17378-2001	0,480	Штука	2	0,960	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00493	02.08.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки									Неконкурентная закупка											
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке			единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное										
		конкурс			аукцион																запрос котировок	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
65	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрический бесшовный D325x6.0-159x4.5	0,500	Штука	1	0,500	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00493	02.08.2021
66	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Фланец приварной встык 1-200-16 ст. 20	2,943	Штука	1	2,943	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00493	02.08.2021
67	06.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Труба стальная электросварная прямошовная D 89x3,5	99,199	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,65	64,479	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00525	06.08.2021
68	06.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Труба стальная электросварная прямошовная D76x3.5	99,200	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,33	32,736	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00525	06.08.2021
69	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Болт неоцинкованный с шестигранной головкой ГОСТ 7798 M12xL70	0,181	Килограмм	1,51	0,273	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00502	02.08.2021
70	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90град.D32x3.2	0,130	Штука	40	5,200	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00493	02.08.2021
71	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90град.D45x3.5 ГОСТ 17375-2001	0,102	Штука	12	1,224	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00493	02.08.2021
72	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Отвод стальной бесшовный 90град.D76x4.0 ГОСТ 17375-2001	0,250	Штука	9	2,250	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00493	02.08.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке														
		конкурс		аукцион		запрос котировок															запрос предложений	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
73	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной ДУ108х57 ГОСТ17378	0,450	Штука	1	0,450	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00493	02.08.2021
74	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрический бесшовный D108х4.0-89х3.5	0,480	Штука	2	0,960	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00493	02.08.2021
75	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Переход стальной концентрический бесшовный D108х6.0-89х5.0	0,480	Штука	1	0,480	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00493	02.08.2021
76	05.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Бетон М-200	5,500	Кубический метр	12	66,000	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00518	05.08.2021
77	05.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Льноволокно очищенное Супер 100г	0,825	Килограмм	5	4,125	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00521	05.08.2021
78	05.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Льноволокно очищенное Супер 100г	1,000	Килограмм	20	20,000	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00521	05.08.2021
79	05.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Льноволокно №11 5кг	0,820	Килограмм	5	4,100	АЛЬФА ООО	21-1-2715-15-00521	05.08.2021
80	01.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Дорожный знак 1.20.2 "Сужение дороги" (слева, справа)	1,583	Штука	1	1,583	ДВА МЕДВЕДЯ ООО	21-1-2715-15-00447	01.08.2021
81	01.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Дорожный знак 1.25 "Дорожные работы"	1,583	Штука	4	6,333	ДВА МЕДВЕДЯ ООО	21-1-2715-15-00447	01.08.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
82	01.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Дорожный знак 2.7 "Преимущество встречного движения"	1,583	Штука	1	1,583	ДВА МЕДВЕДЯ ООО	21-1-2715-15-00447	01.08.2021
83	01.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Дорожный знак 3.24 "Ограничение скорости 40км"	1,583	Штука	2	3,167	ДВА МЕДВЕДЯ ООО	21-1-2715-15-00447	01.08.2021
84	01.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Знак дорожный временный ограничение скорости "20"	1,583	Штука	6	9,500	ДВА МЕДВЕДЯ ООО	21-1-2715-15-00447	01.08.2021
85	01.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Опора для дорожного знака	0,917	Штука	6	5,500	ДВА МЕДВЕДЯ ООО	21-1-2715-15-00447	01.08.2021
86	01.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Опора переносная под один дорожный знак	0,917	Штука	20	18,333	ДВА МЕДВЕДЯ ООО	21-1-2715-15-00447	01.08.2021
87	23.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Краска водоэмульсионная Movatek для стен и потолков белая	0,078	Килограмм	28	2,178	АДАСТРА ООО	21-1-2715-15-00544	23.08.2021
88	23.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Краска водоэмульсионная Movatek для стен и потолков белая	0,078	Килограмм	462	35,944	АДАСТРА ООО	21-1-2715-15-00544	23.08.2021
89	23.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Эмаль аэрозольная Kudo черная	0,000	Кубический сантиметр; миллилитр	7 800,00	3,588	АДАСТРА ООО	21-1-2715-15-00544	23.08.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
90	23.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Эмаль аэрозольная Kudo черная	0,000	Кубический сантиметр; миллилитр	1 040,00	0,478	АДАСТРА ООО	21-1-2715-15-00544	23.08.2021
91	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый латунный 11Б27п(1) ДУ15 РУ1.6 МПа надземная установка/полный проход/резьбовое присоединение муфта-муфта ТУ 3712-010-55377430-09	0,297	Штука	19	5,648	АДАСТРА ООО	21-1-2715-15-00504	03.08.2021
92	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый латунный 11Б27п(1) ДУ 50 РУ1.6 МПа надземная установка/полный проход/резьбовое присоединение муфта-муфта ТУ 3712-010-55377430-09	3,049	Штука	5	15,243	АДАСТРА ООО	21-1-2715-15-00504	03.08.2021
93	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый латунный 11Б27п(1) ДУ 20 РУ1.6 МПа надземная установка/полный проход/резьбовое присоединение муфта-муфта ТУ 3712-010-55377430-09	0,425	Штука	1	0,425	АДАСТРА ООО	21-1-2715-15-00504	03.08.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
94	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый латунный 11Б27п(1) ДУ 25 РУ1,6 МПа надземная установка/полный проход/резьбовое присоединение муфта-муфта ТУ 3712-010-55377430-09	0,751	Штука	13	9,760	АДАСТРА ООО	21-1-2715-15-00504	03.08.2021
95	23.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Антифриз (теплоноситель) для систем отопления Теплый Дом	0,091	Литр; кубический дециметр	750	68,550	ЮГСМАРТ ООО	21-1-2715-15-00542	23.08.2021
96	04.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Антифриз (теплоноситель) для систем отопления Теплый Дом	0,091	Литр; кубический дециметр	900	82,260	ЮГСМАРТ ООО	21-1-2715-15-00516	04.08.2021
97	04.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Провод ПВ3 2,5	0,021	Метр	4 655,00	99,850	БИЗНЕС ИННОВАЦИИ ООО	21-1-2715-15-00491	04.08.2021
98	25.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Светильник светодиодный офисный LED Армстронг Osram 2850лм 30Вт	2,600	Штука	4	10,400	РИСТ ООО	21-1-2715-15-00550	25.08.2021
99	25.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Светильник светодиодный офисный LED Армстронг Osram 2850лм 30Вт	2,600	Штука	20	52,000	РИСТ ООО	21-1-2715-15-00550	25.08.2021
100	11.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Светильник светодиодный офисный Varton V-01-271-036-4100K	3,200	Штука	30	96,000	РИСТ ООО	21-1-2715-15-00507	11.08.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
101	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Растворитель Р-649	0,098	Литр; кубический дециметр	87,363	8,562	МЕГАГРУПП ООО ТПК	21-1-2715-15-00479	03.08.2021
102	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Растворитель Р-649	0,098	Литр; кубический дециметр	166,926	16,359	МЕГАГРУПП ООО ТПК	21-1-2715-15-00479	03.08.2021
103	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Растворитель Р-649	0,098	Литр; кубический дециметр	26,8	2,626	МЕГАГРУПП ООО ТПК	21-1-2715-15-00479	03.08.2021
104	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Растворитель Р-649	0,098	Литр; кубический дециметр	5	0,490	МЕГАГРУПП ООО ТПК	21-1-2715-15-00479	03.08.2021
105	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Растворитель Р-649	0,098	Литр; кубический дециметр	512,911	50,265	МЕГАГРУПП ООО ТПК	21-1-2715-15-00479	03.08.2021
106	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Растворитель Р-649	0,098	Литр; кубический дециметр	1	0,098	МЕГАГРУПП ООО ТПК	21-1-2715-15-00479	03.08.2021
107	06.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Столбик опознавательный Н2.5м	0,600	Штука	100	59,958	ПРОТЭК-РЕГИОН ООО	21-1-2715-15-00520	06.08.2021
108	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Лицензия на право использования системы ЭДО "Диалок"	5,000	Штука	1	5,000	ПФ СКБ КОНТУР АО	06270000/21Д	03.08.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
109	09.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Светильник светодиодный офисный LED Армстронг Osram 2850лм 30Вт	3,300	Штука	30	99,000	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00498	09.08.2021
110	09.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прожектор светодиодный СДО-5-70 70Вт 6500К 5600Лм IP65 LLT	1,200	Штука	9	10,800	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00486	09.08.2021
111	09.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Светильник светодиодный влагозащищенный ASD СПП-2301	0,500	Штука	13	6,500	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00486	09.08.2021
112	09.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Светильник светодиодный TDM LED ЖКХ 1101 16Вт IP54	0,900	Штука	2	1,800	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00486	09.08.2021
113	06.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Укрытие для сварочных работ Зонт сварщика	16,700	Штука	1	16,700	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00522	06.08.2021
114	06.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Укрытие для сварочных работ Зонт сварщика	16,700	Штука	1	16,700	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00522	06.08.2021
115	06.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Укрытие для сварочных работ Зонт сварщика	16,700	Штука	1	16,700	ПАРТНЕР-СК ООО	21-1-2715-15-00522	06.08.2021
116	11.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Растворитель Р-649	0,120	Литр, кубический дециметр	800	96,000	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00501	11.08.2021



Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
117	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый латунный 11Б27п ДУ50 РУ1.6 МПа надземная установка/полный проход/резьбовое присоединение муфты-муфта ТУ 3712-010-55377430-09	1,720	Штука	4	6,880	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00503	02.08.2021
118	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый латунный 11Б27п ДУ50 РУ1.6 МПа надземная установка/полный проход/резьбовое присоединение муфты-муфта ТУ 3712-010-55377430-09	1,720	Штука	4	6,880	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00503	02.08.2021
119	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый газовый 11Б27п Ду 20 гайка/гайка	0,250	Штука	10	2,500	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00503	02.08.2021
120	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый газовый 11Б27п Ду 20 гайка/гайка	0,250	Штука	75	18,750	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00503	02.08.2021
121	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый газовый 11Б27п Ду 20 гайка/гайка	0,250	Штука	2	0,500	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00503	02.08.2021
122	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Кран шаровый газовый 11Б27п Ду 20 гайка/гайка	0,250	Штука	20	5,000	СТРОЙЭНЕРГОГАЗ ООО	21-1-2715-15-00503	02.08.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
123	12.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Маркер Seba Marker 100-3D	1,333	Штука	72	96,000	СЕБА ИНЖИНИРИНГ, ООО	21-1-2715-15-00527	12.08.2021
124	27.08.2021													32110531988	Задвижка клиновая фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN150	45,300	Штука	1	45,300	САНТЕХСЕРВИС ПТК ООО	21-1-2715-15-00556	27.08.2021
125	27.08.2021													32110531988	Задвижка клиновая фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN50	18,400	Штука	5	92,000	САНТЕХСЕРВИС ПТК ООО	21-1-2715-15-00556	27.08.2021
126	27.08.2021													32110531988	Задвижка клиновая фланцевая длинная VAG EKO PLUS PN16 DN80	19,100	Штука	2	38,200	САНТЕХСЕРВИС ПТК ООО	21-1-2715-15-00556	27.08.2021
127	27.08.2021													32110531988	Задвижка клиновая фланцевая короткая VAG EKO PLUS PN16 DN50	18,400	Штука	10	184,000	САНТЕХСЕРВИС ПТК ООО	21-1-2715-15-00556	27.08.2021
128	27.08.2021													32110531988	Маховик для клиновых задвижек DN 100-150	1,350	Штука	1	1,350	САНТЕХСЕРВИС ПТК ООО	21-1-2715-15-00556	27.08.2021
129	27.08.2021													32110531988	Маховик для клиновых задвижек DN 40-50	0,920	Штука	15	13,800	САНТЕХСЕРВИС ПТК ООО	21-1-2715-15-00556	27.08.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки						Неконкурентная закупка														
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное												
		конкурс			аукцион						запрос котировок	запрос предложений										
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений															
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
130	27.08.2021													32110531988	Маховик для клиновых задвижек DN 65-80	1,350	Штука	2	2,700	САНТЕХСЕРВИС ПТК ООО	21-1-2715-15-00556	27.08.2021
131	02.08.2021													32110465325	Кабель силовой АВВГ 3х16	0,080	Метр	10	0,804	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
132	02.08.2021													32110465325	Кабель силовой АВВГ 3х16	0,080	Метр	27	2,170	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
133	02.08.2021													32110465325	Кабель силовой ВВБШв 2х16	0,351	Метр	900	315,747	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
134	02.08.2021													32110465325	Кабель силовой ВВГ 1х6	0,057	Метр	218,6	12,460	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
135	02.08.2021													32110465325	Кабель силовой ВВГ 1х6	0,057	Метр	718	40,926	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
136	02.08.2021													32110465325	Кабель силовой ВВГ 1х16	0,157	Метр	456	71,592	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
137	02.08.2021													32110465325	Провод самонесущий изолированный СИП-4 4х16	0,064	Метр	300	19,200	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
138	02.08.2021													32110465325	Удлинитель силовой на катушке L40м Крона Призма КСП420040 т/защ.4 розетки КГ 3х2.5 IP44	7,080	Штука	2	14,160	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
139	02.08.2021													32110465325	Удлинитель силовой на катушке L40м Крона Призма КСП420040 т/защ.4 розетки КГ 3х2.5 IP44	7,080	Штука	7	49,560	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
140	02.08.2021													32110465325	Удлинитель силовой на катушке L40м Крона Призма КСП420040 т/защ.4 розетки КГ 3x2.5 IP44	7,085	Штука	5	35,425	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
141	02.08.2021													32110465325	Удлинитель силовой на катушке L50m Universal У16-041 т/защ.ПВС 2x1.5 IP44	8,700	Штука	1	8,700	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
142	02.08.2021													32110465325	Удлинитель силовой на катушке L50m Universal У16-041 т/защ.ПВС 2x1.5 IP44	8,998	Штука	1	8,998	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
143	02.08.2021													32110465325	Провод ПВС 3x2,5	0,070	Метр	570	39,661	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
144	02.08.2021													32110465325	Провод ПВС 4x4	0,149	Метр	10	1,486	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
145	02.08.2021													32110465325	Провод самонесущий изолированный СИП-4 2x16	0,036	Метр	70	2,520	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
146	02.08.2021													32110465325	Провод самонесущий изолированный СИП-4 2x16	0,036	Метр	220	7,920	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
147	02.08.2021													32110465325	Провод самонесущий изолированный СИП-4 2x16	0,036	Метр	475	17,100	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
148	02.08.2021													32110465325	Провод самонесущий изолированный СИП-4 4x16	0,064	Метр	162	10,368	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
149	02.08.2021													32110465325	Провод ПВС 2х1,5	0,033	Метр	350	11,687	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
150	02.08.2021													32110465325	Провод ПВС 2х2,5	0,052	Метр	100	5,183	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
151	02.08.2021													32110465325	Провод ПВС 2х2,5	0,052	Метр	130	6,738	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
152	02.08.2021													32110465325	Провод ПВС 3х1,5	0,044	Метр	12	0,527	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
153	02.08.2021													32110465325	Провод ПВС 3х1,5	0,044	Метр	132,5	5,814	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
154	02.08.2021													32110465325	Провод ПВС 3х1,5	0,044	Метр	400	17,552	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
155	02.08.2021													32110465325	Кабель силовой ВВГ 3х16	0,413	Метр	747	308,765	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
156	02.08.2021													32110465325	Кабель силовой ВВГ 3х16	0,413	Метр	970	400,940	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
157	02.08.2021													32110465325	Кабель силовой ВВГ 4х2,5	0,101	Метр	222	22,422	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
158	02.08.2021													32110465325	Кабель силовой ВВГ 4х2,5	0,101	Метр	490	49,490	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
159	02.08.2021													32110465325	Кабель КГтп 5х4 - 0,66 кВ	0,195	Метр	100	19,455	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
160	02.08.2021													32110465325	Провод ПВС 2х1,5	0,033	Метр	20	0,668	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
161	02.08.2021													32110465325	Кабель силовой ВВГ 3х2,5	0,060	Метр	50	3,011	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
162	02.08.2021													32110465325	Кабель силовой ВВГ 3х2,5	0,060	Метр	95	5,681	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
163	02.08.2021													32110465325	Кабель ВВГ-Пнг(A) 3х2,5	0,060	Метр	815	49,071	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
164	02.08.2021													32110465325	Кабель силовой ВВГ 3х4	0,106	Метр	100	10,552	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
165	02.08.2021													32110465325	Кабель силовой ВВГ 3х4	0,106	Метр	36	3,799	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
166	02.08.2021													32110465325	Кабель силовой ВВГ 3х4	0,106	Метр	38	4,010	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
167	02.08.2021													32110465325	Кабель силовой ВВГ 1х16	0,157	Метр	562,5	88,313	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
168	02.08.2021													32110465325	Кабель ВВГ-Пнг(A) 3х1,5	0,046	Метр	50	2,275	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
169	02.08.2021													32110465325	Кабель ВВГ-Пнг(A) 3х1,5	0,046	Метр	465	21,158	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
170	02.08.2021													32110465325	Кабель силовой ВВГ 3х1,5 ТУ 3521-002-95765716-2008	0,045	Метр	15	0,679	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
171	02.08.2021													32110465325	Кабель силовой ВВГ 3х1,5 ТУ 3521-002-95765716-2008	0,045	Метр	160	7,246	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
172	02.08.2021													32110465325	Кабель силовой ВВГ 3х2,5	0,060	Метр	7	0,419	ПРАЙД,ООО	21-1-2715-15-00494	02.08.2021
173	04.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Лист стальной горячекатанной В1250хL2500хS2мм	105,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,236	24,780	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00505	04.08.2021
174	04.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат листовой горячекатанной S2мм ГОСТ 19903-74	105,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,243	25,515	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00505	04.08.2021
175	04.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат листовой горячекатанной S2мм ГОСТ 19903-74	105,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,024	2,520	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00505	04.08.2021
176	04.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат стальной оцинкованный тонколистовой В1250хL2500хS0,5 мм ГОСТ 14918-80	150,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,049	7,350	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00505	04.08.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
177	13.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Швеллер стальной горячекатанный 12П ГОСТ 8240-97	105,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,33	34,650	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00517	13.08.2021
178	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Сетка рабица оцинкованная 50x50мм В1.5xL10м ГОСТ 5336-80	2,600	Рулон	1	2,600	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00497	03.08.2021
179	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Сетка рабица оцинкованная 50x50мм В1.5xL10м ГОСТ 5336-80	2,600	Рулон	10	26,000	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00497	03.08.2021
180	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Сетка рабица оцинкованная 50x50мм В1.5xL10м ГОСТ 5336-80	2,600	Рулон	19	49,400	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00497	03.08.2021
181	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Уголок стальной горячекатанный равнополочный В40xS4мм	83,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,644	53,452	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00511	03.08.2021
182	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Уголок стальной горячекатанный равнополочный В50xS5мм	83,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,338	28,054	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00500	03.08.2021
183	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Уголок стальной горячекатанный равнополочный В50xS5мм	83,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,049	4,067	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00500	03.08.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
184	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Уголок стальной горячекатаный равнополочный В50хS5мм	83,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,463	38,429	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00500	03.08.2021
185	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Сетка рабца оцинкованная 50х50мм В1.5хL10м ГОСТ 5336-80	2,600	Рулон	2	5,200	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00497	03.08.2021
186	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Сетка рабца оцинкованная 50х50мм В1.5хL10м ГОСТ 5336-80	2,600	Рулон	3	7,800	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00497	03.08.2021
187	11.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Лента изол.Литкор-Л/В450мм	170,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,169	28,730	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00510	11.08.2021
188	11.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Лента изол.Литкор-Л/В450мм	170,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,147	24,990	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00510	11.08.2021
189	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Уголок стальной горячекатаный равнополочный В45хS4мм ГОСТ 8509-93	83,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,742	61,586	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00506	03.08.2021



Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
190	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Уголок стальной горячекатаный равнополочный В45хS4мм ГОСТ 8509-93	83,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,258	21,414	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00506	03.08.2021
191	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Уголок стальной горячекатаный равнополочный В40хS4мм	83,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,145	12,035	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00511	03.08.2021
192	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Уголок стальной горячекатаный равнополочный В40хS4мм	83,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,211	17,513	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00511	03.08.2021
193	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Головка для триммера HUTER GGT-800 T, полуавтоматическая, леска 2,4 мм x 3 м	1,000	Штука	2	2,000	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00474	02.08.2021
194	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Нож для триммера TBS-40N Patriot	1,000	Штука	1	1,000	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00474	02.08.2021
195	03.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Профнастил С8	1,640	Квадратный метр	60	98,400	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00512	03.08.2021
196	11.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Лента изол. Литкор-НН/В110 X S2,1мм	170,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,069	11,730	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00510	11.08.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
197	11.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Лента изол. Литкор-Л/В450 X S2,1мм	170,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,015	2,550	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00510	11.08.2021
198	13.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Уголок стальной горячекатаный равнополочный В75хS5мм	90,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,13	11,700	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00517	13.08.2021
199	13.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Уголок стальной горячекатаный равнополочный В50хS5мм	92,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,162	14,904	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00517	13.08.2021
200	13.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Прокат сортовой стальной горячекатаный полосовой В150хS4мм ГОСТ 103-2006	0,841	Метр	4,2	3,532	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00517	13.08.2021
201	13.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Проволока стальная низкоуглеродистая общего назначения D3.0 мм ГОСТ 3282-74	125,000	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,003	0,375	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00517	13.08.2021
202	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Машина подметальная Karcher S 750	33,000	Штука	1	33,000	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00474	02.08.2021
203	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Триммер бензиновый GGT-2500T Huter	14,000	Штука	1	14,000	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00474	02.08.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
204	25.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Асфальт	4,950	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	20	99,000	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00538	25.08.2021
205	12.08.2021													32110487552	Армофол В	4,925	Рулон	4	19,700	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
206	12.08.2021													32110487552	Доска необрезная В100хS25мм	14,972	Кубический метр	0,5	7,486	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
207	12.08.2021													32110487552	Известь негашеная кальциевая 1 сорт ГОСТ 9179-77	0,016	Килограмм	4	0,065	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
208	12.08.2021													32110487552	Канистра для бензина металлическая 20л	1,929	Штука	5	9,645	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
209	12.08.2021													32110487552	Канистра для бензина металлическая 20л	1,929	Штука	6	11,574	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
210	12.08.2021													32110487552	Портландцемент М-500-Д-0 (Ш/А-Ш 42,5 Б)	6,271	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,05	0,314	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
211	12.08.2021													32110487552	Портландцемент М-500-Д-0 (Ш/А-Ш 42,5 Б)	6,271	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	2,2	13,797	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
212	12.08.2021													32110487552	Шпатлевка Ветонит LR	0,030	Килограмм	705,59	21,083	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
213	12.08.2021													32110487552	Штукатурка гипсовая универсальная Knauf Rotбанд	0,017	Килограмм	2 403,68	40,238	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
214	12.08.2021													32110487552	Портландцемент М-500-Д-0 (Ш/А-Ш 42,5 Б)	6,271	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,334	2,095	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
215	12.08.2021													32110487552	Портландцемент М-500-Д-0 (Ш/А-Ш 42,5 Б)	6,271	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	0,5	3,136	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
216	12.08.2021													32110487552	Портландцемент М-500-Д-0 (Ш/А-Ш 42,5 Б)	6,271	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	8,07	50,611	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
217	12.08.2021													32110487552	Портландцемент М-500-Д-0 (Ш/А-Ш 42,5 Б)	6,271	Тонна; метрическая тонна (1000 кг)	16,06	100,720	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
218	12.08.2021													32110487552	Профиль потолочный ПП 60x27x3000мм Knauf	0,409	Штука	60	24,527	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
219	12.08.2021													32110487552	Рубероид Технониколь РКП-350 L15xВ1м	0,606	Рулон	4	2,423	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
220	12.08.2021													32110487552	Смесь цементно-песчаная М150	0,066	Килограмм	100	6,567	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
221	12.08.2021													32110487552	Скотч малярный В50мм	0,096	Штука	4	0,384	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
222	12.08.2021													32110487552	Стеклоблок Star'Glass В190xL190xS80мм	0,250	Штука	178	44,564	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
223	12.08.2021													32110487552	Утеплитель URSA GEO M-11	1,827	Рулон	10	18,270	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
224	12.08.2021													32110487552	Материал рулонный кровельный Технониколь Стеклоизол ХПП L10000xH1000xS4м	1,015	Рулон	7	7,102	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
225	12.08.2021													32110487552	Панель ПВХ Пласт-Торг L3000xH250xS8мм	0,311	Штука	2	0,622	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
226	12.08.2021													32110487552	Петля приварная T2/150-22 с подшипником Fuago	0,384	Штука	20	7,683	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
227	12.08.2021													32110487552	Петля приварная T2/150-22 с подшипником Fuago	0,384	Штука	56	21,512	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
228	12.08.2021													32110487552	Плита ЦСП Тамак В1250xH2700xS10	1,412	Лист	4	5,647	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
229	12.08.2021													32110487552	Плита ЦСП Тамак В1250xH2700xS10	1,412	Лист	22	31,060	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
230	12.08.2021													32110487552	Канистра для бензина металлическая 20л	1,929	Штука	1	1,929	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
231	12.08.2021													32110487552	Кирпич силикатный утолщенный рядовой М-150/25	0,016	Штука	700	11,375	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
232	12.08.2021													32110487552	Кирпич красный одинарный рядовой М125	15,473	Тысяча штук	1,042	16,123	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
233	12.08.2021													32110487552	Материал рулонный кровельный Технониколь Унифлекс ТКП В1000хS3.8мм	0,234	Погонный метр	266	62,241	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
234	12.08.2021													32110487552	Материал рулонный кровельный Технониколь Стеклоизол ХКП L10000хB1000хS3.5 мм	0,712	Рулон	35	24,932	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
235	12.08.2021													32110487552	Материал рулонный кровельный Технониколь Стеклоизол ТКП L10000хB1000хS4мм	0,867	Рулон	7	6,072	СТРОЙМАРКЕТ ООО	21-1-2715-15-00526	12.08.2021
236	04.08.2021													32110465332	Порошок стиральный Лотос-М 400г	0,023	Штука	4 058,00	91,589	ВЕРШИНА ООО	21-1-2715-15-00514	04.08.2021
237	04.08.2021													32110465332	Мыло туалетное Душистое	0,008	Штука	19 250,00	146,685	ВЕРШИНА ООО	21-1-2715-15-00514	04.08.2021
238	03.08.2021													32110442160	Банкетка 1200х430х470мм	6,400	Штука	2	12,800	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00475	03.08.2021
239	03.08.2021													32110442160	Банкетка	9,600	Штука	4	38,400	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00475	03.08.2021
240	03.08.2021													32110442160	Вешалка напольная металлическая Бюрократ CR-001	3,200	Штука	6	19,200	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00475	03.08.2021
241	03.08.2021													32110442160	Газлифт для кресла SKQ-A-100 по	0,600	Штука	5	3,000	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00475	03.08.2021
242	03.08.2021													32110442160	Замок врезной 2200/60-G	2,050	Штука	2	4,100	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00475	03.08.2021

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
243	03.08.2021													32110442160	Замок навесной Зенит ВС 5 контрольный	0,145	Штука	2	0,290	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00475	03.08.2021
244	03.08.2021													32110442160	Шкаф металлический для одежды ШР-22-800	11,600	Штука	14	162,400	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00475	03.08.2021
245	03.08.2021													32110442160	Шкаф архивный АМ 1891	17,700	Штука	8	141,600	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00475	03.08.2021
246	03.08.2021													32110442160	Тумба подкатная 3 секции с замком на первый ящик	4,700	Штука	3	14,100	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00475	03.08.2021
247	03.08.2021													32110442160	Стол криволинейный СА-1 правосторонний	5,900	Штука	2	11,800	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00475	03.08.2021
248	03.08.2021													32110442160	Стол прямой 1600x800x750мм	4,600	Штука	3	13,800	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00475	03.08.2021
249	03.08.2021													32110442160	Петля универсальная Avers 100x70x2.5мм	0,175	Штука	74	12,950	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00475	03.08.2021
250	03.08.2021													32110442160	Разделитель полок продольный	0,075	Штука	185	13,875	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00475	03.08.2021
251	03.08.2021													32110442160	Система металлических стеллажей 1000x400x2000	5,500	Штука	19	104,500	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00475	03.08.2021
252	03.08.2021													32110442160	Стеллаж металлический 1200x400x2000	7,400	Штука	5	37,000	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00475	03.08.2021
253	03.08.2021													32110442160	Механизм качания "Топ ган" 1 (150мм x 200мм)	0,810	Штука	5	4,050	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00475	03.08.2021
254	03.08.2021													32110442160	Механизм качания для офисного кресла	0,810	Штука	5	4,050	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00475	03.08.2021
255	03.08.2021													32110442160	Кресло офисное Chairman CH 725	5,400	Штука	96	518,400	АЛЪЯНС ООО	21-1-2715-15-00475	03.08.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги										Иной способ, установленный положением о закупке									единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
256	13.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Регулятор давления газа VENIO-B-H-3	24,359	Штука	1	24,359	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00536	13.08.2021
257	13.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Регулятор давления газа VENIO-B-H-6	24,359	Штука	1	24,359	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00536	13.08.2021
258	13.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Регулятор давления газа VENIO-B-H-9	24,359	Штука	1	24,359	ПРОМЫШЛЕННЫЕ СИСТЕМЫ ООО	21-1-2715-15-00536	13.08.2021
<b>капитальный ремонт</b>																						
<b>приобретение оборудования</b>																						
1	06.08.2021											32110460140			Кран манипулятор "Чайка- Сервис 2784LV Камаз 65117 с КМУ Taurus 086	7 620,400	Штука	1	7 620,400	ГАЗКОМПЛЕКТ СЕВЕРО-ЗАПАД, ООО	21-1-1610-15-00481	06.08.2021
2	06.08.2021											32110460140			Кран манипулятор "Чайка- Сервис 2784LV Камаз 65117 с КМУ Taurus 086	7 620,400	Штука	1	7 620,400	ГАЗКОМПЛЕКТ СЕВЕРО-ЗАПАД, ООО	21-1-1610-15-00481	06.08.2021
3	07.08.2021											32110374841			Автомобиль Chevrolet Niva 212300-55 LC 5 мест,5 дверей,дв.1.7 л 80 л.с.,МКПП5,4x4,ГУР	925,000	Штука	1	925,000	ГАЗКОМПЛЕКТ СЕВЕРО-ЗАПАД, ООО	21-1-1610-15-00407	07.08.2021
4	11.08.2021											32110370395			Автомобиль Renault Duster Life, 2,0, бензин/метан (CNG), 4x4, МКПП6	1 011,667	Штука	1	1 011,667	ПОВОЛЖСКИЕ СЕТИ ООО	21-1-1610-15-00483	11.08.2021



**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс		аукцион		запрос котировок		запрос предложений														
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
5	11.08.2021											32110370395			Автомобиль Renault Duster Life, 2,0, бензин/метан (CNG), 4x4, МКП6	1 011,667	Штука	1	1 011,667	ПОВОЛЖСКИЕ СЕТИ ООО	21-1-1610-15-00483	11.08.2021
6	11.08.2021											32110370395			Автомобиль Renault Duster Life, 2,0, бензин/метан (CNG), 4x4, МКП6	1 011,667	Штука	1	1 011,667	ПОВОЛЖСКИЕ СЕТИ ООО	21-1-1610-15-00483	11.08.2021
страхование																						
лизинг																						
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																						
НИОКР																						
техническое обслуживание и текущий ремонт																						
услуги производственного назначения																						
1	27.08.2021													32110516431	Работы строительного-монтажные наружного газопровода	719,000	Условная единица	1	719,000	Строй-Газ-Сервис, ООО	21-1-2415-27-00555	27.08.2021
2	27.08.2021													32110516431	Работы строительного-монтажные наружного газопровода	1 421,410	Условная единица	1	1 421,410	Строй-Газ-Сервис, ООО	21-1-2415-27-00555	27.08.2021
3	27.08.2021													32110516431	Работы строительного-монтажные наружного газопровода	741,721	Условная единица	1	741,721	Строй-Газ-Сервис, ООО	21-1-2415-27-00555	27.08.2021
4	27.08.2021													32110516431	Работы строительного-монтажные наружного газопровода	328,065	Условная единица	1	328,065	Строй-Газ-Сервис, ООО	21-1-2415-27-00555	27.08.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
5	27.08.2021													32110516431	Работы строительномонтажные наружного газопровода	372,387	Условная единица	1	372,387	Строй-Газ-Сервис, ООО	21-1-2415-27-00555	27.08.2021
6	27.08.2021													32110516431	Работы строительномонтажные наружного газопровода	547,945	Условная единица	1	547,945	Строй-Газ-Сервис, ООО	21-1-2415-27-00555	27.08.2021
7	27.08.2021													32110516431	Работы строительномонтажные наружного газопровода	498,143	Условная единица	1	498,143	Строй-Газ-Сервис, ООО	21-1-2415-27-00555	27.08.2021
8	30.08.2021													32110538210	Работы строительномонтажные оборудования системы телеметрии в ГРП	709,906	Условная единица	1	709,906	СЕРВИССОФТ ИНЖИНИРИНГ ООО	21-1-1920-23-00543	30.08.2021
9	30.08.2021													32110538210	Работы строительномонтажные оборудования системы телеметрии в ГРП	692,551	Условная единица	1	692,551	СЕРВИССОФТ ИНЖИНИРИНГ ООО	21-1-1920-23-00543	30.08.2021
10	30.08.2021													32110538210	Работы строительномонтажные оборудования системы телеметрии в ГРП	697,825	Условная единица	1	697,825	СЕРВИССОФТ ИНЖИНИРИНГ ООО	21-1-1920-23-00543	30.08.2021
11	12.08.2021											32110477792			Услуга по разработке и согласованию проекта санитарнозащитной зоны	1 162,087	Условная единица	1	1 162,087	Общество с ограниченной ответственностью "ЭКОС"	21-1-1905-23-00528	12.08.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
12	22.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга шиномонтажа	30,500	Условная единица	1	30,500	Желтиков Владимир Алексеевич, ИП	21-7-1610-223-00371	22.08.2021
13	26.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по доставке автотранспортом	10,000	Условная единица	1	10,000	МЕРКУРИЙ ООО	21-1-2715-15-00547	26.08.2021
14	09.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга шиномонтажа	39,000	Условная единица	1	39,000	Кустова Мария Владимировна	21-1-1610--23-00326	09.08.2021
15	01.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Услуга по пультовой охране помещений	59,400	Условная единица	1	59,400	ЧОП ВОСТОК ООО	№21-1-6110-23-00315	01.08.2021
16	27.08.2021													32110531164	Работы по регистрации объектов газоснабжения	147,220	Условная единица	1	147,220	ФЕДЕРАЛЬНЫЙ КАДАСТРОВЫЙ ЦЕНТР-БТИ ООО	21-1-0610-27-00551	27.08.2021
17	12.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по выдаче технических условий на пересечение кабельной канализации связи	6,944	Условная единица	1	6,944	РТС	ТАМ-74-21	12.08.2021
18	31.08.2021											32110545416			Услуга на использование ЭДО "СБИС" для отправки документов	380,010	Условная единица	1	380,010	КОМПАНИЯ ТЕНЗОР ООО	21-1-0725-23-00558	31.08.2021
19	03.08.2021											32110462575			Услуга по проведению специальной оценки условий труда	130,000	Условная единица	1	130,000	ЭКОСТАНДАРТ "ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕШЕНИЯ, ООО	21-1-1905-23-00485	03.08.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг  
по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
20	12.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Работа по монтажу кондиционера	92,456	Условная единица	1	92,456	АЛМА ООО	21-1-2305-23-946723	12.08.2021
приобретение горюче-смазочных материалов																						
1	06.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Масло для двухтактных двигателей Stihl HP ULTRA 5л	0,237	Литр; кубический дециметр	4	0,949	ОПТ-Ойл ООО	21-1-2715-15-00499	06.08.2021
2	06.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Масло минеральное для цепи и шины Champion	0,177	Литр; кубический дециметр	270	47,849	ОПТ-Ойл ООО	21-1-2715-15-00499	06.08.2021
3	06.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Масло моторное ST-501 Country двухтактное	0,237	Литр; кубический дециметр	2	0,474	ОПТ-Ойл ООО	21-1-2715-15-00499	06.08.2021
4	06.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Масло моторное Лукойл Дизель М10ДМ	0,187	Литр; кубический дециметр	10	1,874	ОПТ-Ойл ООО	21-1-2715-15-00499	06.08.2021
5	06.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Масло моторное Лукойл Люкс 10W40	0,224	Литр; кубический дециметр	11	2,464	ОПТ-Ойл ООО	21-1-2715-15-00499	06.08.2021
6	06.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Масло моторное Лукойл Супер 10W40	0,224	Литр; кубический дециметр	0,5	0,112	ОПТ-Ойл ООО	21-1-2715-15-00499	06.08.2021

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Тамбов"**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа			
		Конкурентные закупки										Неконкурентная закупка										
		Торги								Иной способ, установленный положением о закупке		единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)									иное	
		конкурс			аукцион			запрос котировок														запрос предложений
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
7	06.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Масло моторное Лукойл Супер 10W40	0,224	Литр; кубический дециметр	0,5	0,112	ОПТ-ОЙЛ ООО	21-1-2715-15-00499	06.08.2021
8	06.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Масло ценное OIL RIGHT	0,177	Литр; кубический дециметр	10	1,772	ОПТ-ОЙЛ ООО	21-1-2715-15-00499	06.08.2021
9	06.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Масло ценное OIL RIGHT	0,177	Литр; кубический дециметр	2	0,354	ОПТ-ОЙЛ ООО	21-1-2715-15-00499	06.08.2021
10	02.08.2021												До 100 тыс. руб. не подлежит публикации в ЕИС		Масло для двухтактных двигателей 1л Echo	1,000	Штука	1	1,000	ГК ЛИДЕР ООО	21-1-2715-15-00474	02.08.2021